
名古屋市医師会

病診連携システム運営協議会
開催のお知らせ

拝啓
先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび下記要領にて本年度の「病診連携システム運営協議会」を開催させていただくこ
ととなりました。ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜お問い合わせ先＞
社会医療法人宏潤会
大同病院 地域医療連携室
TEL：052-611-1122（直通）
Mail：chiiki@daidohp.or.jp

ご施設名

ご 芳 名

9月11日（水）病診連携システム運営協議会に 出席 します。

出席の方は、下記をご記入いただき、FAX送信願います。

FAX送信先：地域医療連携室 052-611-1021（直通）へ

◎お車でお越しの際は、だいどうクリニック南側駐車場に駐車願います。
◎無料駐車券をお渡ししますので、駐車券を会場までご持参ください。

講 師

2019年 9月11日（水）
20時～21時15分

（受付開始：19時30分）

大同病院Ｂ棟２階会議室 所在：名古屋市南区白水町9番地

プログラム
１、 審議・報告事項、運営協議会規程の見直し

２、 「明日から実践！心療内科の小ワザ集
～薬物療法を中心に～」

※日本医師会生涯教育制度カリキュラムコード69：不安を申請予定

医療法人晴風園 伊丹せいふう病院

内科 大武 陽一 先生
連載
medicina（医学書院）「ストレスと病気のやさしい内科学 診療の幅が広がる心療内科の小ワザ集」
資格
日本内科学会認定内科医・総合内科専門医・指導医
日本心療内科学会登録医、専門医、日本緩和医療学会認定医、指導医
日本プライマリ・ケア連合学会プライマリ・ケア認定医、指導医
臨床研修指導医、ICD（インフェクションコントロールドクター）

裏面も
ございます



FAX送信先：地域医療連携室 052-611-1021（直通）へ

「明日から実践！心療内科の小ワザ集
～薬物療法を中心に～」

日常診療で、様々な訴えの患者さんが来られます。
中でも不安を訴える患者さん、なんとなく苦手意識を持っていませんか？
不安には○○○一択！と思っていませんか？
今回は、薬の使い方を中心に、
明日から実践できる心療内科の小ワザのお話をさせていただきます。
ご期待ください！

車をご利用の場合

名古屋高速東海線船見インターから約3分
大高線笠寺インターから約5分
伊勢湾岸道路東海インターから5分
※立体駐車場あり(約320台収容)
無料化駐車券を準備しております。

名鉄電車をご利用の場合
常滑(河和)線柴田駅南口下車徒歩3分

市バスをご利用の場合
柴田本通下車徒歩5分、
又は白水町下車すぐ

抄 録

会場アクセス

病院１階

大同病院

東玄関からお入りいただき、
Ｂ棟（奥の）エレベーターを
ご利用ください。

エレベーターを出て
左折して最初のお部屋が
会議室です。
受付がございますので、
ご確認ください。

病院Ｂ棟２階


